Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS, Estado de São Paulo, por seu Prefeito, fazendo uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO AS INSCRIÇÕES, conforme segue:

1.1. A lista Final de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2. A lista Final de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.

Art. 2º Fica HOMOLOGADO A LISTA DE CANDIDATOS À VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

2.1. O resultado Final das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo III

deste Edital.

Art. 3º Fica HOMOLOGADO A LISTA DE CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA

O DIA DE PROVA

3.1. O resultado Final das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo IV deste Edital.

Novais/SP, 07 de agosto de 2024.

Paulo Cesar Dias Pinheiro

Prefeito Municipal de Novais/SP

ANEXO I – LISTA FINAL DE CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

PEB II – (com licenciatura em Matemática)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Vaga
Status

inscrição

1003 MAIKON HENRIQUE LAPOLA GABRIEL ***.984.998-** 15/11/1996 PEB II – (com licenciatura em Matemática) Deferida

1002 SUZIELI FRANCISCO SANTOS ***.002.858-** 31/10/1996 PEB II – (com licenciatura em Matemática) Deferida

ANEXO II – LISTA FINAL DE CANDIDATOS INSCRITOS INDEFERIDOS

PEB II – (com licenciatura em Matemática)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Vaga
Status

inscrição

1005 AQUILES CRISTIANO CLEMENTE DOTTA ***.804.198-** 19/06/1977 PEB II – (com licenciatura em Matemática) Indeferida

1004 JOSE FERNANDO ALVES DE CARVALHO ***.213.026-** 15/02/1986 PEB II – (com licenciatura em Matemática) Indeferida

1001 MICHELE AMANDA GAMA RONCHI ***.433.968-** 12/09/1985 PEB II – (com licenciatura em Matemática) Indeferida

ANEXO III – RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE RESERVA DE VAGA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

ANEXO IV – RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DA PROVA

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO